
 
BROI.0007.11.2020 

UCHWAŁA NR XIII/128/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 31 stycznia 2020 roku 
 

w sprawie zamiaru likwidacji  szkoły. 
 

       Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit. i  oraz pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 89 w związku  
z art. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 ze zm.1 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia  2020  r. zamierza się zlikwidować Liceum Ogólnokształcące  
w Chodczu. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu we Włocławku do zawiadomienia w terminie  
do 29 lutego 2020  r. rodziców uczniów szkoły oraz Kujawsko-Pomorskiego  Kuratora  
Oświaty  o zamiarze likwidacji szkoły. 

§ 3. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu we Włocławku  do wystąpienia do  Kujawsko-
Pomorskiego  Kuratora  Oświaty z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we  Włocławku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 
1680, 1681, 1818, 2197 i 2248.   



Uzasadnienie                                                                                                          
do projektu uchwały  Rady Powiatu  we Włocławsku  w sprawie zamiaru likwidacji szkoły. 

Uchwała o zamiarze likwidacji  Liceum Ogólnokształcącego  w Chodczu wynika z faktu braku 
uczniów w szkole. 

W celu uporządkowania  stanu faktycznego zgodnie z obowiązującym prawem proponuje się 
likwidację tej szkoły z dniem 31 sierpnia 2020 roku. Przed pojęciem uchwały o likwidacji 
niezbędne jest podjęcie uchwały o zamiarze likwidacji, powiadomienie  rodziców uczniów, 
powiadomienie właściwego kuratora oświaty i uzyskanie jego  pozytywnej jego opinii.  

 


